
 
 

IČ 00278360 
DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

 

MĚSTO TRUTNOV – MĚSTSKÝ ÚŘAD 
Odbor majetku m ěsta  
 
 
 
 

Objednávka na dodávku kloubové sekačky „Traktorová seka čka Park Pro 540 pro Kemp Dolce 
u Trutnova"  (tato objednávka zároveň ruší v celém rozsahu původní objednávku č. 61/M-OBJ/18 
ze dne 26.6.2018) 

Na základě osobní dohody s panem Pokorným a Vaší cenové nabídky (viz příloha) objednáváme 
dodávku kloubové sekačky „Traktorová seka čka Park Pro 540 pro Kemp Dolce - Trutnov", 
včetně sekací hlavy Combi 125 cm a sb ěracího koše 42“.  

Celková, vzájemn ě odsouhlasená cena za dodávku kloubové sekačky „Traktorová sekačka Park 
Pro 540 pro Kemp Dolce - Trutnov", včetně sekací hlavy Combi 125 cm a sběracího koše 42“ je 
max. 221.900 Kč včetně DPH (slovy dvěstědvacetjedentisícdevětsetkorun), která je nepřekročitel-
ná (210.000 + 11.900 = 221.900,- včetně DPH). 

Nákup traktorové sekačky byl schválen při projednání v poradě vedení dne 25.6.2018. 
Na faktuře musí být uvedeno číslo objednávky.  Splatnost  faktury bude stanovena minimálně 
14 dní  od dodání (návazně na dohodu s dodavatelem bude objednatelem proplacena v nejbližším 
možném termínu po dodání). 

Osoby pověřené jednáním s Vámi ve výše uvedené věci za objednatele, jsou Ing. Radek Hojný 
(tel. 499803335) a Ing. Petera (tel.: 499803277). 

Místem dodání  traktorové sekačky bude kemp Dolce u Trutnova . Kontaktní osoba pro převzetí 
sekačky je za provozovatele kempu pan Pokorný  (tel. 775 186 484, popř. recepce kempu , tel. 
774 233 342). Faktura bude předána současně při předání sekačky panu Pokornému, který potvrdí 
převzetí fakturovaného zboží a fakturu předá k proplacení na odbor majetku MěÚ Trutnov. 

Náklady na dodání  traktorové sekačky budou hrazeny z rozpočtu města, z kapitoly „areál Dolce 
- DHM“ (POL 6122, ODPA 3429, ORG 228). 

 
Faktura ční adresa:  

Město Trutnov – Odbor majetku m ěsta  
Slovanské náměstí 165, PSČ 541 16 Trutnov 
IČO: 002 78 360 

Děkujeme za spolupráci. 
 
Mgr. Ivan Adamec        Martina Ryšavá 
starosta města Trutnov                                                  správce rozpočtu 

    
    
    
Číslo objednávky: 65/M-OBJ/18   
Vyřizuje: Ing. Ivo Petera   
Telefon: 499 803 277   
E-mail: petera@trutnov.cz   
Datum: 09.07.2018   

    

    

    

Zahradní technika D ěd s.r.o.  
 
Husova 173 
Vysoké Mýto  
566 01 
IČO: 27526429 


